
Langdagene på Krohnengen og 

Eventyrskogen SFO 01.-14. august 2024 

 

Velkommen tilbake fra ferien i august, og velkommen som nye skole- og SFO-startere          

Det nye SFO året starter torsdag 01. august. Vi er delt på de to ulike skolene alle langdagene.  

SFO åpner både på Krohnengen og på Eventyrskogen torsdag 01. august kl. 07.30 

Morgensfo og oppstart hver dag på langdagene: 

Eventyrskogen: Elevene fra Eventyrskogen starter i 1 etasje fra 07.30-09.00 ca. hver dag. Vi 

skal være i nede i peisestuen, SFO basen klasserommet til 1. trinn. Ut fra antall påmeldte ser 

vi om vi deler oss i 2 etasjer etter dette. Når dere kommer for å levere går dere inn 

hovedinngangen på Eventyrskogen og første dør/gang til høyre. Der er det garderober som 

barna kan henge fra seg. Dersom dere har barn som er sårbare og trenger dere som foresatt 

i oppstarten, har dere anledning til å være med på uteplassen. Vi ønsker i høyst grad ikke å 

ha for mange foreldre inne, da dette kan skape uro for elevene som ikke har foreldre til 

stede. Har dere barn som syntes dette er ekstra vanskelig og utfordrende oppfordrer vi dere 

til å ta kontakt så lager vi lokale avtaler sammen med dere.  

       

       Hovedinngang til Eventyrskogen            Garderobe     Gruppeleder Eva viser vei inn til kl. rom 



Krohnengen: Elevene fra Krohnengen starter i år 1 etasje fra 07.30-09.00 ca. hver dag på rom 

101 og 102. NB: Årets nye skolestartere starter der nede og ikke på basen, som gjør at vi 

flytter morgen-SFO ned i 1. etasje. Etter kl. 09.00 deler vi oss på trinn. Neste års 2. trinn skal 

fortsette på basen hvor de er på 1. trinn i år, neste års 3. og 4. trinn fortsetter i sine 

klasserom i 1 etasje i rommene ved siden av 101 og 102 hvor det er morgenSFO. Når dere 

kommer for å levere går dere opp trappen til ventre før hovedinngangen på Krohnengen. Gå 

inn døren og ned trappen, og da har dere klasserommene på venstre side. Der er det 

garderober utenfor som barna kan henge fra seg. Dersom dere har barn som er sårbare og 

trenger dere som foresatt i oppstarten, har dere anledning til å være med på uteplassen. Vi 

ønsker i høyst grad ikke å ha for mange foreldre inne, da dette kan skape uro for elevene 

som ikke har foreldre til stede. Har dere barn som syntes dette er ekstra vanskelig og 

utfordrende oppfordrer vi dere til å ta kontakt så lager vi lokale avtaler sammen med dere.  

  

      Skolen fra parken      Hovedinngangen      Martine viser garderobe og dør inn til 1. trinn sitt kl. rom 

Langdagene i august: 

Hel plass:  

Hver dag fra kl.07.30-16.30  

Redusert plass:  

Alle langdager kl.10.00-15.30 eller 60% av langdagene den perioden (60% av da 10 

langdager). Sistnevnte avtales med SFO sin avdelingsleder i forkant. Send en mail til: 

anne.misund@bergen.kommune.no ved evt. spørsmål og tilpasninger.   

 

SFO utgjør første kontakt med skolen for mange nye 1.klassinger, så vi er opptatt av at 

starten skal være best mulig for barna og dere foreldre. «SFO skal støtte barna den første 

tiden for å bidra til at barna opplever trygghet og tilhørighet. Det er en fordel om barna får 

mulighet til å bli kjent med det fysiske miljøet og personalet i SFO før skolestart» 

(Rammeplan for SFO). Vi anbefaler å starte på SFO litt i forkant av skolestart, slik at barna blir 

litt kjent med omgivelsene, andre elever de skal begynne på skole med og personalet på 

SFO. Det å bli kjent og trygg vil være det primære de første dagene. Barna skal få utforske 

ute- og inne områdene, etablere kontakt med andre barn og oss voksne i sitt eget tempo. Vi 

samler barna til felles måltider, og gir dem innblikk i nye regler og rutiner. 

Den gode overgangen fra barnehage til skole: 

mailto:anne.misund@bergen.kommune.no


«SFO skal bidra til å skape en god og trygg overgang fra barnehage til skole og SFO sammen 

med skolen og barnehagen» (Rammeplan for SFO, jf. opplæringsloven § 13-5 og 

barnehageloven § 2a). Nå har vi hatt førskoledag, besøksdag, SFO-dag, hatt 

Overøfringssamtaler og vært på besøk i barnehagen på barnas premisser og trygge rammer. 

Enda en fin måte å trygge barna på sin nye hverdag kan være at dere besøker uteplassen til 

skolen i ferien/forkant av skole og sfo-start, snakke om barnas nye hverdag hjemme og 

gjerne møte andre som starter i 1 klasse om dere har opprettet nettverk. På grunn av at 

noen fremdeles har ferieavvikling vil dere møte mange av de faste voksne som skal være i 

SFO, men også gode faste vikarer. Vi tilstreber å gjøre det til en så trygg og god oppstart som 

mulig for deres barn      .  

Foreldresamarbeid: 
 

Dere foreldre er vår viktigste samarbeidspartner, og god dialog skal være en selvfølge. Vi er 

opptatt av at vi sammen utgjør et lag, som har et felles ansvar for barnas beste. Vi er tilstede 

på 1. foreldremøte for 1.trinn på første skoledag, med informasjon og åpning for spørsmål 

fra dere. På Krohnengen og Eventyrskogen sin hjemmeside ligger informasjon om SFO.  

Beskjeder om oppstart for 2.-4. trinn: 

 

Vi vil ha felles mottak i 1. etasje på begge skolene frem til ca. 09.00. Vi vil dele oss i grupper 

fra ca. kl. 10.00. Det kommer egen plan for langdagene ut i Vigilo, for hva de ulike trinnene 

skal gjøre hver dag. Husk å hold dere oppdatert for å vite om deres barn skal på tur eller 

aktiviteter de ulike dagene. Det er også viktig for oss å vite om deres barn skal benytte 

langdagene eller ikke, så svar gjerne på melding i Vigilo for dem av dere som om ikke har 

svart på påmeldingsskjema som gikk ut i går. Dette gjelder neste års 2.-4. trinn, da vi tar 

høyde for at de fleste 1. trinns elever kommer tidlig i oppstarten.  

SFO-plass: 

 

For de av dere som ikke har søkt om SFO-plass, men likevel ønsker det, er det fremdeles 

anledning for å søke dette. Det kan dere gjøre via linken: https://vigilo.no/bergen og logge 

dere på med bankid.  

Måltid og klær: 

 

Barna må ha med seg mat til et måltid selv, også serverer vi et måltid. Lunsj er ca. kl.10.30-

11.30 og mellommåltid 13.30-14.30. Husk også at barna må som i barnehagen ha byttetøy 

og klær etter vær! ☺ Byttetøyet må ligge i en pose i sekken, og yttertøy henge på barnas 

plasser i garderoben.  

 

 

https://vigilo.no/bergen


Kommunikasjon og vigilo: 

 

Vi ønsker at dere bruker Vigilo som kommunikasjonsform. Meld gjerne inn fravær eller legg i 

beskjeder som SFO trenger å ha. F. eks beskjeder som: «Mitt barn blir hentet av bestemor i 

dag», «mitt barn skal til tannlege og kommer for sent» eller «barnet mitt er syk og kommer 

ikke på sfo i dag». Når dere får svar på meldingen kan dere registrere meldingen som lest. Vi 

ønsker også at disse beskjedene skal være inne før kl. 12.30 hver dag, da det ikke alltid er 

noen på kontoret etter dette. Får dere ikke svar på meldingen, kan dere anse den som ikke 

lest. Om ikke dere får svar i Vigilo kan dere ta kontakt med SFO direkte på tlf. til basene.  

Avdelingsleder Anne Gry: TLF: 53039604, anne.misund@bergen.kommune.no 

1. Trinn Krohnengen: 40915812 

2. Trinn Krohnengen: 40915813 

3. Trinn Krohnengen: 40915814 

4. Trinn Krohnengen: 40810940 

1-2 Trinn Eventyrskogen: 40810941 

3-4 Trinn Eventyrskogen: 40808820 

Eventyrskogen SFO – kontor: 53039648 

Langdagene i august: 

 

Aktivitetsplan vil komme før oppstart. Vi har en rolig start med aktiviteter ute og inne. Vi har 

fokus på tilvenning av nye skole – og SFO – startere, men også tilvenning og trygghet for de 

som har hatt ferie. Noen vil bruke tid på «å komme i gang» igjen etter ferien. Vi vil også ha 

mye utetid. 

Har dere spørsmål, kan dere sende mail til Anne Gry Misund, avdelingsleder på Krohnengen 

og Eventyrskogen SFO, anne.misund@bergen.kommune.no , TLF: 53039604 

    

Velkommen til koselige langdager før skolestart! ☺ 

Med vennlig hilsen personalet ved Krohnengen og Eventyrskogen SFO 
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